Số 26, đường 2A, KCN Biên Hòa II, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (0251)3891945-3892378 Fax: (0251)3892379

E-mail: pqldn.bqlkcn@dongnai.gov.vn Website: http://diza.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

BAN QUẢN LÝ

CÁC KHU CÔNG NGHIỆP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /KCNĐN-DN

V/v cung ứng hàng hóa xuất

khẩu sang Philippines và quốc tế.

Đồng Nai, ngày       tháng      năm 2025

Kính gửi: Các doanh nghiệp hoạt động trong các lĩnh thực phẩm, đồ gia

    dụng và sản phẩm công nghiệp trong các khu công nghiệp

Ban Quản lý các Khu công nghiệp nhận được văn bản số 314/SCT-QLTM

ngày 06/01/2025 của Sở Công Thương về việc hỗ trợ kết nối các doanh nghiệp

cung ứng hàng hóa xuất khẩu sang Philippines và quốc tế;

Theo nội dung văn bản nêu trên, Sở Công Thương thông tin: Công ty 2dhC

là thành viên của Hiệp hội các Doanh nghiệp Đức tại Việt Nam (GBA), chuyên

đại diện cho các nhà nhập khẩu lớn từ Mỹ, Hàn Quốc, Nhật Bản, Philippines và

nhiều quốc gia khác; được ủy thác làm đại diện tìm kiếm các nhà nuôi trồng, sản

xuất và cung cấp trực tiếp trong các lĩnh vực sau:

- Thực phẩm: nông sản, thủy hải sản, đồ hộp, gia vị,…

- Đồ gia dụng: nội ngoại thất, thiết bị nhà bếp, phòng tắm,…

- Sản phẩm công nghiệp: sơn, xi măng, thép, gạch,…

Các sản phẩm được lựa chọn đều hướng tới tiêu chuẩn xuất khẩu, chủ yếu

sang thị trường Philippines, Mỹ, Châu Âu, Nhật Bản, Hàn Quốc, Ấn Độ và bao

gồm cả thị trường nội địa.

Ban Quản lý các Khu công nghiệp thông tin đến các doanh nghiệp trên địa

bàn có nhu cầu xuất khẩu, đặc biệt trong lĩnh vực thực phẩm và đồ gia dụng, gửi

danh sách về Sở Công Thương trước ngày 17/01/2025 để tổng hợp và hỗ trợ

Công ty theo quy định.

(Đính kèm văn bản số 314/SCT-QLTM ngày 06/01/2025 của Sở Công

Thương)

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, DN (Khánh).

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Quốc Ấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-14T09:40:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Trung Thành<thanhnt.bqlkcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-14T14:35:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Quốc Ấn<Annq.bqlcnc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-14T15:17:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	BAN QUẢN LÝ CÁC KHU CÔNG NGHIỆP ĐỒNG NAI<bqlkcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-14T15:17:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	BAN QUẢN LÝ CÁC KHU CÔNG NGHIỆP ĐỒNG NAI<bqlkcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-14T15:17:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	BAN QUẢN LÝ CÁC KHU CÔNG NGHIỆP ĐỒNG NAI<bqlkcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-14T15:17:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	BAN QUẢN LÝ CÁC KHU CÔNG NGHIỆP ĐỒNG NAI<bqlkcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!